
VI WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR 
BURMISTRZA GMINY KĘTY

MALEC 08.07.2006



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 401 POL19930123 KRÓL Rafał LK UKS PSZCZYNA
2. 405 POL19920312 FOLTYN Jakub LK UKS PSZCZYNA
3. 409 POL19930123 MAGIERA Leszek LK UKS PSZCZYNA
4. 410 POL19920304 ŻOK Paweł LK UKS PSZCZYNA
5. 411 POL19930909 SZAMAŁEK Sebastian LK UKS PSZCZYNA
6. 412 POL19920618 KUCZYŃSKI Karol UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
7. 414 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY
8. 415 POL19921115 STRZEDUŁA Szymon UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
9. 416 POL19920827 MICHNA Krzysztof UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
10. 417 POL19920422 MENDRYGAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY
11. 418 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY
12. 419 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY
13. 421 POL19920317 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY
14. 422 POL19920130 STAWIŃSKI Łukasz LUKK BUSTAN NYSA
15. 424 POL19920229 PLUCIŃSKI Adam LUKK BUSTAN NYSA
16. 425 POL19920602 ŚLIWA Dawid LUKK BUSTAN NYSA
17. 429 POL19920420 PILIS Bartosz BŁĘKITNI NOVICHEM KOZIEGŁOWY
18. 430 POL19930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS GIMNAZJUM IMIELIN
19. 431 POL19930000 WIECZOREK Amadeusz GK GLIWICE
20. 435 POL19930802 CIELEPAK Marcin GK GLIWICE
21. 436 POL19930708 CZĄSTKOWSKI Przemysław UKS FENIKS RYDUŁTOWY
22. 437 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
23. 440 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
24. 441 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
25. 443 POL19920418 SUDAK Przemysław GK WEELER SOSNOWIEC
26. 444 POL19930615 WILK Bartosz GK WEELER SOSNOWIEC
27. 445 POL19930322 PERZ Bartosz GK WEELER SOSNOWIEC
28. 446 POL19930629 GRONKIEWICZ Kacper PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
29. 449 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 100 POL19900107 MIGDOŁ Kamil LK UKS PSZCZYNA
2. 101 POL19901011 POLICIŃSKI Błażej ULKS WITKOWICE
3. 104 POL19900102 BUDNIK Jarosław UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
4. 105 POL19900719 BULIK Mieszko UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 106 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY
6. 107 POL19900614 ŚWIĘTY Daniel ULKS VICTORIA KOZY
7. 110 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY
8. 115 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY
9. 117 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY
10. 119 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY
11. 120 POL19900303 PIELA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
12. 123 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej LKS BUSTAN POW. NYSKI
13. 124 POL19901031 PODPORA Łukasz LKS BUSTAN POW. NYSKI
14. 126 POL19900603 PLUCIŃSKI Leszek LKS BUSTAN POW. NYSKI
15. 127 POL19911007 FRANCZAK Paweł LKS BUSTAN POW. NYSKI
16. 128 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI SOKPOL KOZ.
17. 129 POL19900515 WASZCZUK Radosław LKS BUSTAN POW. NYSKI
18. 130 POL19910731 SKRZYPULEC Mateusz UKS GIMNAZJUM IMIELIN
19. 131 POL19900917 GRADEK Kamil MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY
20. 133 POL19910415 WYLĘŻAŁEK Robert GK GLIWICE
21. 134 POL19900221 PETRYCZKO Leszek GK GLIWICE
22. 135 POL19900524 BERNAS Paweł GK GLIWICE
23. 136 POL19910616 PODOLSKI Mateusz GK GLIWICE
24. 137 POL19900203 SZYDŁOWSKI Kamil UKS FENIKS RYDUŁTOWY
25. 138 POL19900711 CHMIELEWSKI Krzysztof LUKS FENIKS CZERNICA
26. 139 POL19900315 BŁASZCZYK Piotr KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
27. 141 POL19900104 WRZASZCZ Dawid KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
28. 143 POL19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech MGKK ZIEMIA BRZESKA
29. 144 POL19910420 PERZ Mateusz GK WEELER SOSNOWIEC
30. 145 POL19910522 GŁOWACKI Karol GK GLIWICE
31. 146 POL19900201 PARWA Mateusz GK WEELER SOSNOWIEC
32. 147 POL19900414 MIELCAREK Grzegorz WLKS KRAKUS MATEO
33. 148 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS MATEO
34. 150 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS MATEO
35. 151 POL19910831 CIEŻ Dawid WLKS KRAKUS MATEO
36. 152 POL19900213 ZIEMIANEK Grzegorz WLKS KRAKUS MATEO
37. 153 POL19900605 TARKA Paweł WLKS KRAKUS MATEO
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 635 POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka UKS VIGOR ŁĘTOWNIA
2. 636 POL19930824 *STRZELECKA Weronika LUKS FENIKS CZERNICA
3. 637 POL19910106  GROBORZ Karolina UKS FENIKS RYDUŁTOWY
4. 638 POL19930820 *MANDRYSZ Hanna UKS FENIKS RYDUŁTOWY
5. 639 POL19910828  STANIEK Sonia UKS FENIKS RYDUŁTOWY
6. 642 POL19900320  MANDRYSZ Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY
7. 643 POL19921222 *MAREK Małgorzata LUKS FENIKS CZERNICA
8. 644 POL19930101 *MACHOŚ Adrianna GK GLIWICE
9. 645 POL19920926 *NOWAK Natalia GK GLIWICE
10. 646 POL19900513  NOWAK Dominika GK GLIWICE
11. 647 POL19900721  MOSÓR Sabina LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
12. 648 POL19910128  MISTEREK Olga UKS GIMNAZJUM IMIELIN
13. 649 POL19920201 *ŻUKOWSKA Dominika LKS BUSTAN POW. NYSKI
14. 650 POL19910519  ZAJĄC Agnieszka UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 615 POL19880220 *KUNA Justyna ULKS WITKOWICE
2. 616 POL19870902  BARCZYK Katarzyna KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA
3. 617 POL19860114  HONKISZ Iwona KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA
4. 618 POL19890629 *GREGOROWICZ Dorota GK GLIWICE
5. 619 POL19860221  PYRGIES Marlena GK WEELER SOSNOWIEC
6. 620 POL19890625 *ALICKUN Eugenia LUKS FENIKS ROMA SOKOŁOWSKI
7. 621 POL19880520 *KASZUBA Martyna UKS FENIKS ROMA SOKOŁOWSKI
8. 622 POL19890129 *PIELCZYK Gabriela LUKS FENIKS CZERNICA
9. 624 POL19790701  BARGIEL Małgorzata UKS VIGOR ŁĘTOWNIA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 200 POL19890202 SKRZYSZEWSKI Przemysław LK UKS PSZCZYNA
2. 201 POL19890210 MURAS Łukasz LK UKS PSZCZYNA
3. 203 POL19890110 RATAJCZAK Patryk LK UKS PSZCZYNA
4. 204 POL19890222 HERZOG Martin CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
5. 205 POL19890829 KOŁEK Arkadiusz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
6. 206 POL19891028 STEIN Kamil CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
7. 207 POL19890324 ZENER Mateusz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
8. 210 POL19880301 KORALEWSKI Jakub ULKS VICTORIA KOZY
9. 212 POL19880227 HONKISZ Adrian ULKS VICTORIA KOZY
10. 213 POL19880625 GRUBKA Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY
11. 215 POL19880708 PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY
12. 217 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY
13. 218 POL19890418 CZECH Marcin KTS TYCHY
14. 219 POL19890129 ŚMIGIELSKI Robert KTS TYCHY
15. 220 POL19890120 STĘPIEŃ Piotr KTS TYCHY
16. 221 POL19880516 LISZEWSKI Radosław LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY DOBRAWA
17. 222 POL19880301 JURA Marcin MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY
18. 223 POL19880824 PIWOWARCZYK Paweł MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY
19. 224 POL19880109 JASIK Konrad MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY
20. 225 POL19880411 NOWICZ Andrzej GK GLIWICE
21. 226 POL19890806 SROKA Michał GK GLIWICE
22. 228 POL19880411 ZACKIEWICZ Paweł GK GLIWICE
23. 229 POL19880115 OSOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA
24. 230 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA
25. 231 POL19890722 PATYŃSKI Dawid UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA
26. 232 POL19890709 SMAKOWSKI Wojciech KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
27. 233 POL19890715 PAWLAK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
28. 234 POL19881205 GWIAZDA Kamil KS WELTOUR SOSNOWIEC
29. 235 POL19891108 PAC Paweł MGKK ZIEMIA BRZESKA
30. 236 POL19891011 DYGACZ Tomasz KS WELTOUR SOSNOWIEC
31. 237 POL19890522 SPYTKOWSKI Bartłomiej UKS VIGOR ŁĘTOWNIA
32. 238 POL19880601 BARTOLEWSKI Marcin PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
33. 242 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS MATEO
34. 243 POL19880218 NOWAK Aleksander WLKS KRAKUS MATEO
35. 245 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO
36. 246 POL19880413 KOGUT Arkadiusz WLKS KRAKUS MATEO
37. 247 POL19890613 SROKA Robert WLKS KRAKUS MATEO
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 4 POL19871123 NABIAŁEK Michał PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
2. 12 POL19870329 SIĘBOR Bolesław PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
3. 86 POL19841225 KOTELA Bartłomiej KS "KRAK" MTB KRAKÓW
4. 87 POL19860322 PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO
5. 88 POL19870529 FIKUS Mateusz ATOS BROWAR STAROPOLSKI KK TRAMWAJARZ ŁÓDŹ
6. 89 POL19871216 IGNACEK Damian GK GLIWICE
7. 90 POL19850407 PACYNIAK Janusz GK GLIWICE
8. 91 POL19870920 ŁYSY Mateusz LMGKK ZIEMIA BRZESKA
9. 92 POL19860201 STRZEDUŁA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
10. 93 POL19840215 KUĆKA Wojciech ATOS BROWAR STAROPOLSKI K.K. TRAMWAJARZ
11. 94 POL19850219 TRZASKA Paweł ATOS BROWAR STAROPOLSKI K.K. TRAMWAJARZ
12. 95 POL19850821 GNOJEK Michał UKS SOKÓŁ KĘTY
13. 96 POL19870822 WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY
14. 97 POL19871127 PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY
15. 98 POL19870127 BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY
16. 99 POL19870620 HESS Paweł ULKS VICTORIA KOZY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 2 POL19810318 GAJ Andrzej UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA
2. 7 POL19810220 JEZIERSKI Sebastian PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
3. 10 POL19800415 NOWAK Hubert PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
4. 11 POL19810124 PATRZYKOWSKI Dominik MTS SCOUT CZĘSTOCHOWA
5. 13 POL19810000 LEŚNIAK Tomasz PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
6. 14 POL19820113 BARCZYK Piotr KNAUF TEAM
7. 18 POL19810000 BENTKOWSKI Paweł KNAUF TEAM
8. 20 POL19840000 MARCZYŃSKI Tomasz CERAMIKA FLAMINIA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 15,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 415 POL19921115 STRZEDUŁA Szymon UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:25:00
2 410 POL19920304 ŻOK Paweł LK UKS PSZCZYNA 00:25:00
3 422 POL19920130 STAWIŃSKI Łukasz LUKK BUSTAN NYSA 00:25:00
4 405 POL19920312 FOLTYN Jakub LK UKS PSZCZYNA 00:25:00
5 429 POL19920420 PILIS Bartosz BŁĘKITNI NOVICHEM KOZIEGŁOWY 00:25:00
6 443 POL19920418 SUDAK Przemysław GK WEELER SOSNOWIEC 00:25:20 +00:00:20
7 424 POL19920229 PLUCIŃSKI Adam LUKK BUSTAN NYSA 00:25:20 +00:00:20
8 437 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:25:20 +00:00:20
9 435 POL19930802 CIELEPAK Marcin GK GLIWICE 00:25:20 +00:00:20
10 419 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:20 +00:00:20
11 444 POL19930615 WILK Bartosz GK WEELER SOSNOWIEC 00:25:20 +00:00:20
12 431 POL19930000 WIECZOREK Amadeusz GK GLIWICE 00:25:20 +00:00:20
13 416 POL19920827 MICHNA Krzysztof UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:25:20 +00:00:20
14 430 POL19930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:25:20 +00:00:20
15 446 POL19930629 GRONKIEWICZ Kacper PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 00:25:20 +00:00:20
16 440 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:25:40 +00:00:40
17 409 POL19930123 MAGIERA Leszek LK UKS PSZCZYNA 00:25:40 +00:00:40
18 401 POL19930123 KRÓL Rafał LK UKS PSZCZYNA 00:25:50 +00:00:50
19 412 POL19920618 KUCZYŃSKI Karol UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:25:50 +00:00:50
20 418 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:50 +00:00:50
21 425 POL19920602 ŚLIWA Dawid LUKK BUSTAN NYSA 00:25:50 +00:00:50
22 417 POL19920422 MENDRYGAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:26:00 +00:01:00
23 449 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:27:00 +00:02:00
24 441 POL19930114 GACEK Maciej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:27:30 +00:02:30
25 421 POL19920317 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:28:00 +00:03:00
26 445 POL19930322 PERZ Bartosz GK WEELER SOSNOWIEC 00:29:00 +00:04:00

411 POL19930909 SZAMAŁEK Sebastian LK UKS PSZCZYNA DNF
414 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY DNF
436 POL19930708 CZĄSTKOWSKI Przemysław UKS FENIKS RYDUŁTOWY DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 29
UKOŃCZYŁO / FINISHING 26
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 
www.zawody.info komputerowa obsługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 08-07-2006, 17:00:45

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 45,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 35.76 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 123 POL19911024 BARTKIEWICZ Andrzej LKS BUSTAN POW. NYSKI 01:15:30
2 135 POL19900524 BERNAS Paweł GK GLIWICE 01:15:30
3 131 POL19900917 GRADEK Kamil MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 01:15:30
4 106 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY 01:15:30
5 129 POL19900515 WASZCZUK Radosław LKS BUSTAN POW. NYSKI 01:15:30
6 110 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY 01:15:30
7 105 POL19900719 BULIK Mieszko UKS SOKÓŁ KĘTY 01:15:30
8 120 POL19900303 PIELA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 01:15:30
9 143 POL19910426 PSZCZOLARSKI Wojciech MGKK ZIEMIA BRZESKA 01:15:30
10 124 POL19901031 PODPORA Łukasz LKS BUSTAN POW. NYSKI 01:15:30
11 153 POL19900605 TARKA Paweł WLKS KRAKUS MATEO 01:15:30
12 136 POL19910616 PODOLSKI Mateusz GK GLIWICE 01:15:30
13 134 POL19900221 PETRYCZKO Leszek GK GLIWICE 01:15:30
14 127 POL19911007 FRANCZAK Paweł LKS BUSTAN POW. NYSKI 01:15:30
15 126 POL19900603 PLUCIŃSKI Leszek LKS BUSTAN POW. NYSKI 01:15:30
16 100 POL19900107 MIGDOŁ Kamil LK UKS PSZCZYNA 01:15:30
17 128 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI SOKPOL KOZ. 01:15:30
18 147 POL19900414 MIELCAREK Grzegorz WLKS KRAKUS MATEO 01:15:30
19 117 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 01:15:30
20 152 POL19900213 ZIEMIANEK Grzegorz WLKS KRAKUS MATEO 01:15:30
21 137 POL19900203 SZYDŁOWSKI Kamil UKS FENIKS RYDUŁTOWY 01:15:30
22 107 POL19900614 ŚWIĘTY Daniel ULKS VICTORIA KOZY 01:16:50 +00:01:20
23 141 POL19900104 WRZASZCZ Dawid KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 01:16:55 +00:01:25
24 138 POL19900711 CHMIELEWSKI Krzysztof LUKS FENIKS CZERNICA 01:20:00 +00:04:30
25 146 POL19900201 PARWA Mateusz GK WEELER SOSNOWIEC 01:22:00 +00:06:30
26 144 POL19910420 PERZ Mateusz GK WEELER SOSNOWIEC 01:22:00 +00:06:30
27 119 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:22:00 +00:06:30
28 133 POL19910415 WYLĘŻAŁEK Robert GK GLIWICE 01:24:00 +00:08:30
29 145 POL19910522 GŁOWACKI Karol GK GLIWICE 01:24:00 +00:08:30
30 139 POL19900315 BŁASZCZYK Piotr KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 01:29:10 +00:13:40

101 POL19901011 POLICIŃSKI Błażej ULKS WITKOWICE DNF
104 POL19900102 BUDNIK Jarosław UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ DNF
115 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
130 POL19910731 SKRZYPULEC Mateusz UKS GIMNAZJUM IMIELIN DNF
148 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS MATEO DNF
150 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS MATEO DNF
151 POL19910831 CIEŻ Dawid WLKS KRAKUS MATEO DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 37
UKOŃCZYŁO / FINISHING 30
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 15,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 35.18 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 646 POL19900513  NOWAK Dominika GK GLIWICE 00:25:35
2 635 POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka UKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:25:35
3 649 POL19920201 *ŻUKOWSKA Dominika LKS BUSTAN POW. NYSKI 00:25:35
4 650 POL19910519  ZAJĄC Agnieszka UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:25:35
5 644 POL19930101 *MACHOŚ Adrianna GK GLIWICE 00:25:35
6 642 POL19900320  MANDRYSZ Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:27:29 +00:01:54
7 638 POL19930820 *MANDRYSZ Hanna UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:28:10 +00:02:35
8 648 POL19910128  MISTEREK Olga UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:28:50 +00:03:15
9 645 POL19920926 *NOWAK Natalia GK GLIWICE 00:30:25 +00:04:50
10 639 POL19910828  STANIEK Sonia UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:30:25 +00:04:50
11 637 POL19910106  GROBORZ Karolina UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:30:25 +00:04:50
12 636 POL19930824 *STRZELECKA Weronika LUKS FENIKS CZERNICA 00:30:40 +00:05:05
13 643 POL19921222 *MAREK Małgorzata LUKS FENIKS CZERNICA 00:31:20 +00:05:45

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 13
UKOŃCZYŁO / FINISHING 13
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 15,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 35.18 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 616 POL19870902  BARCZYK Katarzyna KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA 00:25:35
2 620 POL19890625 *ALICKUN Eugenia LUKS FENIKS ROMA SOKOŁOWSKI 00:25:35
3 619 POL19860221  PYRGIES Marlena GK WEELER SOSNOWIEC 00:25:35
4 617 POL19860114  HONKISZ Iwona KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA 00:25:35
5 621 POL19880520 *KASZUBA Martyna UKS FENIKS ROMA SOKOŁOWSKI 00:25:35
6 615 POL19880220 *KUNA Justyna ULKS WITKOWICE 00:25:35
7 618 POL19890629 *GREGOROWICZ Dorota GK GLIWICE 00:25:35
8 622 POL19890129 *PIELCZYK Gabriela LUKS FENIKS CZERNICA 00:25:35
9 624 POL19790701  BARGIEL Małgorzata UKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:25:35

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 9
UKOŃCZYŁO / FINISHING 9
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 76               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.53 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 203 POL19890110 RATAJCZAK Patryk LK UKS PSZCZYNA 02:01:30
2 238 POL19880601 BARTOLEWSKI Marcin PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:01:32 +00:00:02
3 231 POL19890722 PATYŃSKI Dawid UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA 02:01:35 +00:00:05
4 229 POL19880115 OSOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA 02:03:10 +00:01:40
5 204 POL19890222 HERZOG Martin CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 02:03:10 +00:01:40
6 223 POL19880824 PIWOWARCZYK Paweł MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 02:03:20 +00:01:50
7 242 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS MATEO 02:03:50 +00:02:20
8 201 POL19890210 MURAS Łukasz LK UKS PSZCZYNA 02:04:30 +00:03:00
9 230 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA 02:06:20 +00:04:50
10 213 POL19880625 GRUBKA Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY 02:06:20 +00:04:50
11 212 POL19880227 HONKISZ Adrian ULKS VICTORIA KOZY 02:06:20 +00:04:50
12 233 POL19890715 PAWLAK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 02:06:20 +00:04:50
13 224 POL19880109 JASIK Konrad MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 02:06:43 +00:05:13
14 200 POL19890202 SKRZYSZEWSKI Przemysław LK UKS PSZCZYNA 02:07:00 +00:05:30
15 246 POL19880413 KOGUT Arkadiusz WLKS KRAKUS MATEO 02:07:40 +00:06:10
16 221 POL19880516 LISZEWSKI Radosław LKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY DOBRAWA 02:08:40 +00:07:10
17 247 POL19890613 SROKA Robert WLKS KRAKUS MATEO 02:08:40 +00:07:10
18 206 POL19891028 STEIN Kamil CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 02:08:40 +00:07:10
19 210 POL19880301 KORALEWSKI Jakub ULKS VICTORIA KOZY 02:12:00 +00:10:30

205 POL19890829 KOŁEK Arkadiusz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA DNF
207 POL19890324 ZENER Mateusz UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNF
215 POL19880708 PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
217 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
218 POL19890418 CZECH Marcin KTS TYCHY DNF
219 POL19890129 ŚMIGIELSKI Robert KTS TYCHY DNF
220 POL19890120 STĘPIEŃ Piotr KTS TYCHY DNF
222 POL19880301 JURA Marcin MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY DNF
225 POL19880411 NOWICZ Andrzej GK GLIWICE DNF
226 POL19890806 SROKA Michał GK GLIWICE DNF
228 POL19880411 ZACKIEWICZ Paweł GK GLIWICE DNF
232 POL19890709 SMAKOWSKI Wojciech KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA DNF
234 POL19881205 GWIAZDA Kamil KS WELTOUR SOSNOWIEC DNF
235 POL19891108 PAC Paweł MGKK ZIEMIA BRZESKA DNF
236 POL19891011 DYGACZ Tomasz KS WELTOUR SOSNOWIEC DNF
237 POL19890522 SPYTKOWSKI Bartłomiej UKS VIGOR ŁĘTOWNIA DNF
243 POL19880218 NOWAK Aleksander WLKS KRAKUS MATEO DNF
245 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 37
UKOŃCZYŁO / FINISHING 19
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 
KOMUNIKAT: DYSPONENT WOZU T12 UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA - KARA 200zł - PRZEPISY PZKOL 
ROZDZIAŁ 12 PKT 29
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 76               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.69 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 93 POL19840215 KUĆKA Wojciech ATOS BROWAR STAROPOLSKI K.K. 
TRAMWAJARZ 02:01:00

2 90 POL19850407 PACYNIAK Janusz GK GLIWICE 02:01:00

3 94 POL19850219 TRZASKA Paweł ATOS BROWAR STAROPOLSKI K.K. 
TRAMWAJARZ 02:01:10 +00:00:10

4 4 POL19871123 NABIAŁEK Michał PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:01:20 +00:00:20
5 12 POL19870329 SIĘBOR Bolesław PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:03:31 +00:02:31

6 88 POL19870529 FIKUS Mateusz ATOS BROWAR STAROPOLSKI KK 
TRAMWAJARZ ŁÓDŹ 02:03:15 +00:02:15

7 91 POL19870920 ŁYSY Mateusz LMGKK ZIEMIA BRZESKA 02:06:20 +00:05:20
8 87 POL19860322 PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO 02:06:20 +00:05:20
9 89 POL19871216 IGNACEK Damian GK GLIWICE 02:08:40 +00:07:40
10 96 POL19870822 WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY 02:09:10 +00:08:10

86 POL19841225 KOTELA Bartłomiej KS "KRAK" MTB KRAKÓW DNF
95 POL19850821 GNOJEK Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
97 POL19871127 PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
98 POL19870127 BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY DNF
99 POL19870620 HESS Paweł ULKS VICTORIA KOZY DNF
92 POL19860201 STRZEDUŁA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA DSQ

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 16
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 1
 
KOMUNIKAT: DYSPONENT WOZU T5 CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA - KARA 100zł - PRZEPISY 
PZKOL ROZDZIAŁ 12 PKT 19.2.1, ZAWODNIK 92 - DYSKWALIFIKACJA - PRZEPISY PZKOL ROZDZIAŁ 12 
PKT 19.2.1
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 7

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 76               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.37 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 10 POL19800415 NOWAK Hubert PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 01:58:50
2 18 POL19810000 BENTKOWSKI Paweł KNAUF TEAM 01:58:55 +00:00:05
3 20 POL19840000 MARCZYŃSKI Tomasz CERAMIKA FLAMINIA 01:59:00 +00:00:10
4 11 POL19810124 PATRZYKOWSKI Dominik MTS SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:01:00 +00:02:10
5 13 POL19810000 LEŚNIAK Tomasz PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:06:43 +00:07:53

2 POL19810318 GAJ Andrzej UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA DNF
7 POL19810220 JEZIERSKI Sebastian PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA DNF
14 POL19820113 BARCZYK Piotr KNAUF TEAM DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 1

 
VI Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty

 
Malec  -  08.07.2006

 
STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy Sokół w Kętach, Ludowy Klub Sportowy Zgoda w Malcu, Parafia 
Rzymskokatolicka pw Św. Jana Kantego w Malcu

 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 150 WYSTARTOWAŁO: 149 UKOŃCZYŁO: 113 ZDYSKWALIFIKOWANO: 1

 
ELITA: 8 8 5 0

JUNIOR: 37 37 19 0
JUNIOR MŁODSZY: 37 37 30 0

JUNIORKA+KOBIETY ELITA: 9 9 9 0
MŁODZICZKA+JUNIORKA 

MŁODSZA: 14 13 13 0

MŁODZIK: 29 29 26 0
ORLIK: 16 16 11 1

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
ELITA:

ŚLĄSKIE: 6 6 4 0
MAZOWIECKIE: 2 2 1 0

 
JUNIOR:

ŚLĄSKIE: 26 26 15 0
MAŁOPOLSKIE: 11 11 4 0

 
JUNIOR MŁODSZY:

MAŁOPOLSKIE: 12 12 8 0
ŚLĄSKIE: 20 20 17 0

OPOLSKIE: 5 5 5 0

 
JUNIORKA+KOBIETY ELITA:

ŚLĄSKIE: 8 8 8 0
MAŁOPOLSKIE: 1 1 1 0

 
MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA:

ŚLĄSKIE: 11 11 11 0
OPOLSKIE: 1 1 1 0

MAŁOPOLSKIE: 2 1 1 0

 
MŁODZIK:

MAŁOPOLSKIE: 8 8 8 0
ŚLĄSKIE: 18 18 15 0

OPOLSKIE: 3 3 3 0

 
ORLIK:

ŚLĄSKIE: 8 8 6 1
MAŁOPOLSKIE: 5 5 2 0

ŁÓDZKIE: 3 3 3 0
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